
不用品売払関係の入札結果一覧（令和４年９月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 9月1日 天王寺バイパス下ほか５自転車保管所古自転車等－５ 一般競争 ¥399,590 設定なし ZAMA　INTER ¥2,502,000 ¥2,502,000 物品売払

2 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－１ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

3 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－２ 一般競争 ¥37,400 設定なし （株）サハール ¥100,000 ¥100,000 物品売払

4 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－３ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

5 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－４ 一般競争 ¥38,500 設定なし （株）サハール ¥60,000 ¥60,000 物品売払

6 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－５ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

7 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－６ 一般競争 ¥38,500 設定なし （株）サハール ¥60,000 ¥60,000 物品売払

8 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－７ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

9 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－８ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

10 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－９ 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

11 9月8日 ミニパトロールカー（道路）－10 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）KENASE　JAPAN ¥80,500 ¥80,500 物品売払

12 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－11 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

13 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－12 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

14 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－13 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

15 9月9日 ミニパトロールカー（道路）－14 一般競争 ¥39,600 設定なし （株）サハール ¥80,000 ¥80,000 物品売払

16 9月8日 道路パトロールカー赤色（道路）－1 一般競争 ¥75,900 設定なし 一般社団法人　市楽 ¥555,600 ¥555,600 物品売払

17 9月9日 道路パトロールカー黄色（道路）－1 一般競争 ¥75,900 設定なし （株）サハール ¥555,000 ¥555,000 物品売払

18 9月9日 コンプレッサー車（道路）－1 一般競争 ¥144,100 設定なし 大阪日野自動車（株） ¥551,000 ¥551,000 物品売払

19 9月9日 コンプレッサー車（道路）－2 一般競争 ¥144,100 設定なし 大阪日野自動車（株） ¥551,000 ¥551,000 物品売払

20 9月8日 高所作業車（H=9.9m級）（道路）－1 一般競争 ¥262,900 設定なし 井上商事 ¥703,500 ¥703,500 物品売払

21 9月15日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－６ 一般競争 ¥396,902 設定なし （株）エイリン ¥2,622,000 ¥2,622,000 物品売払

22 9月15日 南港ほか２自転車保管所古自転車等－６ 一般競争 ¥394,064 設定なし ZAMA INTER（株） ¥2,668,500 ¥2,668,500 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

ZAMA INTER

¥2,502,000

¥399,590

入札日時

第二回第一回

850,000

天王寺バイパス下ほか５自転車保管所古自転車等－５
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

天王寺バイパス下自転車保管所
下寺自転車保管所（北側）
南港第２自転車保管所
瓜破自転車保管所
出来島自転車保管所
三国本町保管所③

令和4年9月1日

811,800

1,295,770

福西サイクル瑞光店

2,502,000

GB Inc.

㈱KENASE　JAPAN

1,883,200

㈱サンユウ

KIYOSHIサイクル

第三回業 者 名

1,316,100

ZAMA INTER



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－１

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

（株）サハール

31,800円

22,000円㈲シンワ

㈱アベ・グローバル

¥39,600

GB Inc.

16,100円

㈱サンユウ

80,000円

56,000円

50,100円ALK㈱

50,000円

第三回

一般社団法人市楽

¥80,000

㈱サハール

第二回業 者 名

25,000円

令和4年9月8日

㈱丸喜商会

10時00分

36,100円

第一回

髙尾商会

㈱NOORI　TRADING

29,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－２

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 5

7 7

8 8

9 9

10 ※予定価格未満

11 ※予定価格未満

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

51,100円

㈱丸喜商会 47,700円

70,000円

55,000円

㈱NOORI　TRADING

一般社団法人市楽

第一回

85,511円㈱KENASE　JAPAN

¥37,400

第三回

㈱サハール 100,000円

第二回業　者　名

¥100,000

（株）サハール

29,000円

㈱アベ・グローバル

令和4年9月8日

髙尾商会

㈲シンワ 52,000円

10時00分

㈱サンユウ

ALK㈱ 50,100円

40,000円

14,100円

GB Inc.



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－３

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

一般社団法人市楽 48,000円

¥80,000

（株）サハール

¥39,600

㈱アベ・グローバル 16,100円

GB Inc. 29,000円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

髙尾商会 36,100円

㈱サハール 80,000円

ALK㈱ 50,100円

㈱サンユウ 50,000円

42,700円㈱丸喜商会

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－４

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 ※予定価格未満

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

一般社団法人市楽 35,000円

36,100円

（株）サハール

¥38,500

¥60,000

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

㈱アベ・グローバル 12,100円

GB Inc. 32,000円

㈱丸喜商会 30,900円

第二回 第三回

㈱サハール 60,000円

ALK㈱ 50,100円

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱サンユウ 40,000円

髙尾商会



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－５

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11 ※予定価格未満

12

13

14

15

16

17

18 ※予定価格未満

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

80,000円

ALK㈱

㈱サンユウ 50,000円

36,100円

㈱丸喜商会 43,700円

髙尾商会

一般社団法人市楽

50,100円

35,000円

㈱サハール

¥80,000

（株）サハール

¥39,600

㈱アベ・グローバル 16,100円

武田自動車工業㈱ 15,000円

GB Inc. 32,000円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－６

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サンユウ

㈱NOORI　TRADING

32,000円

令和4年9月8日

髙尾商会

10時00分

40,000円

第一回

25,000円

¥60,000

㈱サハール

第二回業 者 名 第三回

ALK㈱

一般社団法人市楽

60,000円

50,100円

43,700円㈱丸喜商会

41,000円

GB Inc.

16,100円

㈲シンワ

㈱アベ・グローバル

¥38,500

（株）サハール

36,100円

22,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－７

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈲シンワ

GB Inc. 29,000円

22,000円

㈱アベ・グローバル

令和4年9月8日

㈱丸喜商会

髙尾商会 36,100円

10時00分

16,100円

（株）サハール

¥80,000

¥39,600

第三回

㈱サハール 80,000円

第二回業　者　名 第一回

55,000円一般社団法人市楽

50,100円

50,000円

ALK㈱

㈱サンユウ

㈱NOORI　TRADING 25,000円

34,700円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－８

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

一般社団法人市楽 33,000円

㈱サハール 80,000円

ALK㈱ 50,100円

㈱サンユウ 50,000円

36,100円髙尾商会

GB Inc. 29,000円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

㈱アベ・グローバル 16,300円

（株）サハール

¥39,600

¥80,000

㈱丸喜商会 42,700円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－９

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱サンユウ 50,000円

㈱丸喜商会

一般社団法人市楽 33,000円

GB Inc. 29,000円

第二回 第三回

㈱サハール 80,000円

ALK㈱ 50,100円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

㈱アベ・グローバル 16,500円

¥80,000

（株）サハール

¥39,600

42,800円

髙尾商会 36,100円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－10

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11 ※予定価格未満

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱丸喜商会 43,900円

㈲シンワ 33,000円

一般社団法人市楽 33,000円

GB Inc. 29,000円

㈱アベ・グローバル 12,400円

¥39,600

50,000円

㈱KENASE　JAPAN

¥80,500

（株）KENASE　JAPAN

51,100円

㈱サンユウ 60,000円

髙尾商会

㈱NOORI　TRADING

75,000円

㈱サハール 70,000円

80,500円

ALK㈱



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－11

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

髙尾商会

㈱NOORI　TRADING

29,000円

令和4年9月8日

一般社団法人市楽

10時00分

36,100円

第一回

25,000円

¥80,000

㈱サハール

第二回業 者 名 第三回

ALK㈱

㈱丸喜商会

80,000円

50,100円

50,000円㈱サンユウ

43,700円

GB Inc.

16,700円

㈲シンワ

㈱アベ・グローバル

¥39,600

（株）サハール

33,000円

22,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－12

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈲シンワ

GB Inc. 29,000円

22,000円

㈱アベ・グローバル

令和4年9月8日

一般社団法人市楽

髙尾商会 36,100円

10時00分

8,400円

（株）サハール

¥80,000

¥39,600

第三回

㈱サハール 80,000円

第二回業　者　名 第一回

50,100円ALK㈱

50,000円

43,700円

㈱サンユウ

㈱丸喜商会

㈱NOORI　TRADING 25,000円

33,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－13

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11 ※予定価格未満

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

髙尾商会 36,100円

㈱サハール 80,000円

一般社団法人市楽 52,000円

ALK㈱ 50,100円

44,900円㈱丸喜商会

㈱古高商店 35,200円

GB Inc. 29,000円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

㈱アベ・グローバル 16,700円

（株）サハール

¥39,600

¥80,000

㈱サンユウ 50,000円



入札経過調書

名   称 ミニパトロールカー（道路）－14

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※予定価格未満

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱サンユウ 50,000円

㈱古高商店

㈱丸喜商会 31,400円

GB Inc. 29,000円

第二回 第三回

㈱サハール 80,000円

ALK㈱ 50,100円

㈱NOORI　TRADING 25,000円

㈲シンワ 22,000円

㈱アベ・グローバル 16,800円

¥80,000

（株）サハール

¥39,600

40,300円

髙尾商会 36,100円



入札経過調書

名   称 道路パトロールカー赤色（道路）－1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 8

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱アベ・グローバル 412,100円

上野自動車㈱ 400,000円

ALK㈱ 400,000円

㈱サンユウ 380,000円

㈱NOORI　TRADING 370,000円

㈱古高商店 366,300円

GB Inc. 365,000円

㈱伊藤商店 356,700円

武田自動車工業㈱ 350,000円

¥75,900

㈱丸喜商会 347,800円

髙尾商会 311,100円

関西故金属㈱ 280,000円

431,500円

一般社団法人市楽

¥555,600

㈱環境システム 270,000円

綜合企画ヤマカツ自販 212,000円

一般社団法人　市楽

491,000円

大阪日野自動車㈱ 496,000円

㈲シンワ

井上商事

555,000円

㈱KENASE　JAPAN 523,211円

555,600円

㈱サハール



入札経過調書

名   称 道路パトロールカー黄色（道路）－1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 8

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 17

19 19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

（株）サハール

421,400円

311,100円

335,000円

320,000円

380,000円

312,400円

300,000円

GB Inc.

㈱サンユウ

㈱NOORI　TRADING

㈱伊藤商店

㈱丸喜商会

綜合企画ヤマカツ自販

㈱古高商店

¥75,900

ALK㈱

150,000円

347,800円

武田自動車工業㈱

300,000円

370,000円

356,700円

一般社団法人市楽

㈲シンワ

555,000円

515,211円

496,000円大阪日野自動車㈱

491,000円

第三回

㈱KENASE　JAPAN

¥555,000

㈱サハール

第二回業 者 名

関西故金属㈱

髙尾商会

380,000円

令和4年9月8日

㈱アベ・グローバル

10時00分

431,500円

第一回

井上商事

上野自動車㈱

400,000円



入札経過調書

名   称 コンプレッサー車（道路）－1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 5

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

415,000円

上野自動車㈱ 377,000円

510,000円

475,000円

一般社団法人市楽

㈱サハール

第一回

550,000円ALK㈱

¥144,100

第三回

大阪日野自動車㈱ 551,000円

第二回業　者　名

¥551,000

武田自動車工業㈱

184,800円

㈱伊藤商店

大阪日野自動車（株）

㈱丸喜商会

㈱サンユウ 180,000円

250,000円

㈱NOORI　TRADING

330,000円

㈱アベ・グローバル

300,000円

㈲シンワ

234,600円

令和4年9月8日

GB Inc.

井上商事 431,500円

10時00分

㈱環境システム

310,000円

髙尾商会 380,000円

360,000円

321,200円

関西故金属㈱



入札経過調書

名   称 コンプレッサー車（道路）－2

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

井上商事 431,500円

¥551,000

大阪日野自動車（株）

¥144,100

㈱丸喜商会 184,800円

㈱サンユウ 180,000円

㈱NOORI　TRADING 300,000円

武田自動車工業㈱ 250,000円

㈱伊藤商店 234,600円

一般社団法人市楽 320,000円

㈱アベ・グローバル 312,100円

㈲シンワ 310,000円

髙尾商会 380,000円

上野自動車㈱ 377,000円

関西故金属㈱ 340,000円

㈱環境システム 410,000円

大阪日野自動車㈱ 551,000円

ALK㈱ 550,000円

㈱サハール 475,000円

415,000円GB Inc.

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 高所作業車（H=9.9m級）（道路）－1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 6

8 8

9 9

10 10

11 ※予定価格未満

12 ※予定価格未満

13 ※予定価格未満

14 ※予定価格未満

15 ※予定価格未満

16 ※予定価格未満

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱アベ・グローバル 412,100円

422,000円

井上商事

¥262,900

㈱NOORI　TRADING 220,000円

一般社団法人市楽 200,000円

GB Inc. 121,000円

¥703,500

武田自動車工業㈱ 250,000円

関西故金属㈱ 250,000円

㈱伊藤商店 246,700円

㈲シンワ 325,000円

髙尾商会 300,100円

㈱丸喜商会 284,900円

㈱サンユウ 380,000円

ALK㈱ 380,000円

第二回 第三回

井上商事 703,500円

大阪日野自動車㈱ 661,000円

令和4年9月8日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱サハール 565,000円

上野自動車㈱



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか２自転車保管所古自転車等－６
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

2,162,000

入札日時 令和4年9月15日

2,242,511

2,403,500

ACE　JAPAN　EXPORT㈱

1,150,000

㈱KENASE　JAPAN

㈱サンユウ

¥2,622,000

㈱エイリン

¥396,902

第二回業 者 名

S・S㈱

第一回

2,300,600

第三回

GB　Inc.

2,622,000

ZAMA　INTER㈱

㈱ジェイランド

2,591,000

2,489,700

㈱エイリン



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

南港自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所

南港ほか２自転車保管所古自転車等－６
入札日時 令和4年9月15日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

第三回

2,668,500

2,502,600

2,436,000

2,424,400

第二回

¥394,064

2,099,600

¥2,668,500

ZAMA　INTER㈱

㈱KENASE　JAPAN

1,150,000

業 者 名

2,180,800

第一回

GB　Inc.

㈱サンユウ

S・S㈱ 1,740,000

㈱エイリン

㈱ジェイランド

ZAMA　INTER㈱

ACE　JAPAN　EXPORT㈱


